
 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
(ΟΣΟΝ ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ) 
Αθήνα, 21/01/2019 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Χαράλαμπος Λόντος 
 
            Αθήνα,   21/01/2019 

            Αριθμ. Πρωτ.: Φ34.1/902  

 
 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε.  ΑΤΤΙΚΗΣ». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει, 

2. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230)Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων του 

Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει, 

5. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - 

Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας 

αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.»,  

6. της υπ’ αρ. 26385 (B’491) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

7. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» με 

κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της ανωτέρω Πράξης και των 

Υποέργων αυτής όπως τροποποιείται και ισχύει, 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση : Τσόχα 15-17 
Τ.Κ. – Πόλη : 11521 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://attik.pde.sch.gr 
Email  : grdntis@attik.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο : 2106450204 
FAX  : 2106450298 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

8. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας και 

έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. Φ34.1/20758/17-12-2018 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης, Β΄ φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης 

Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την ετοιμότητα και 

εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Αττικής 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. του 

Πίνακα 1 της περιφέρειας Αττικής.  

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 04/02/2019 και θα ολοκληρωθεί την 12/02/2019. Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές ώρες για 

7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή ή της 

σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της 

συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την ολοκλήρωση του 

προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Αττικής στα 

τηλέφωνα 210 6450204 και 210 6450259.  

 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Χαράλαμπος Λόντος 
 

 

…………………….. 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4ου Ε.Κ. 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΓΛΥΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 81 ΩΡΕΣ:7 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΒΡΥΣΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ 81 ΩΡΕΣ:14 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 81 ΩΡΕΣ:14 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ 

2 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3 ΣΑΡΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

4 ΛΟΥΜΠΝΙΤΣΚΙ ΝΤΑΝΙΕΛ 

5 ΑΡΕΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

7 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4ου 

Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 87.08 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ- ΜΑΡΙΑ 

2 ΣΙΑΚΩΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

3 ΣΟΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑ 

4 ΧΡΟΝΑΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ- 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

5 ΝΤΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

6 ΜΠΕΛΤΟΓΙΑ ΟΥΡΑΝΕΛΑ 

7 ΚΑΝΤΡΙΟΥ ΟΡΛΑΝΤΟ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 3ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΛΑΪΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 3ου 
ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 88.01 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 6ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΛΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ 
1ου Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

3 SHAHAJ MELISON 

4 DZAGANIA MONIKA 

5 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6 TIMOFIYCHUK YULIANA 

7 LATOS KLEMENTINA 

8 ΣΙΑΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

9 ΣΚΑΜΑΝΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 MALAJ JOANA 

12 ΒΟΥΡΒΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 6ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΛΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ 
1ου Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 84 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΘΥΜΙΟΥΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

2 ZOICA ALEKSANDROS 

3 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

4 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5 ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 YOUSIF STANLEY 

7 VRENOZI ENGJELL 

8 ΣΕΡΔΕΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

10 ΚΩΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟ 

      

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ- 1 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΜΑΝΑΣΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 7ου Ε.Κ. 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ 82 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΡΕΓΚΙ ΜΠΑΡΖΕΤΟΚΙΝ 

2 ΓΚΙΝΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

3 ΤΣΕΛΑ ΜΑΡΙΟΥΣ 

4 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 ΖΩΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

6 ΣΑΚΑ ΤΟΜΑΣ 

7 ΣΕΧΑΪ ΕΡΙΣΕΛΝΤ 

8 ΚΑΜΠΕΡΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 

9 ΜΠΑΡΕ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

10 ΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ- ΙΩΑΝΝΗΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ- 2 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΜΑΝΑΣΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 7ου Ε.Κ. 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ 82 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΦΡΙΣΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡ 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΓΚΑΝΑΠΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΖΟΥΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

5 ΧΑΡΙΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

6 ΚΡΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

7 ΚΙΑΜΟ ΛΟΡΙΣ 

8 ΚΟΥΣΤΙ ΑΣΤΕΡ 

9 ΠΑΛΑΜΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ 

10 ΜΠΕΓΚΑΪ ΚΛΕΒΙΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 2ο ΕΠΑΛ Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ / 5o E.K. ΑΘΗΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 5ου 
Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ 87.02 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1 ΚΙΣΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΟΦΙΑ 

2 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ  ΧΑΪΔΩ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

3 ΣΑΚΑΝΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4 ΜΠΕΝΤΕΒΗ ΜΑΡΙΑ 

5 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

6 ΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΜΑΥΡΑΠΙΔΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 2ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΣΑΒΕΛΩΝΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΠΙΤΣΙΛΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΠΕ 87.02 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΡΟΥΝΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

2 ΣΑΜΠΑΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3 ΤΟΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

4 ΝΤΟΛΛΟΝΓΚΑ ΙΡΕΝΑ 

5 ΦΕΡΖΑΪ ΜΑΡΙΟ 

6 ΛΑΜΕ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

7 ΓΚΙΚΑ  ΣΑΜΠΙΝΑ 

8 ΖΑΚΙΕΤΑ ΚΙΝΓΚΑ 

9 ΜΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

  

  

ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 88.01 
ΩΡΕΣ 
:18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ 88.01 
ΩΡΕΣ 
:17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΤΖΟΥΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 ΚΑΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 ΜΟΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

4 ΤΕΧΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΡΛΑΥΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 87.02 

ΩΡΕΣ: 
18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ 87.02 

ΩΡΕΣ: 
17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1 ΜΟΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

2 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΕΤΡΙΝΗ 

3 DUDIC SANDRA 

4 ΧΟΝΤΑΪ ΑΡΤΕΒΙΣΑ 

5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΗΝΑΣ 

6 ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 

7 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΑΡΩΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 82 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 ΚΟΜΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

5 KURTI  KRISTO 

6 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΚΑΛΚΑΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

10 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 3ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΜΑΚΕΛΑΡΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΟΒΡΟΥ- ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ 80 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2 ΝΤΕΛΙΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 

3 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

4 ΚΟΥΤΣΑΪ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ 

6 ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 VEIJAI FATiME 

8 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 

9 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

10 PRIFTI ANXHELA 

11 ΟΝΤΟΜΠΑΣΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 

      

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 2ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΟΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 83 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

2 ΔΑΜΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΤΣΕΛΟΣ ΚΛΑΪΣ 

4 ΙΣΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 ΜΑΓΓΙΤΑΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 

7 ΜΟΛΙΣΤΑΡΙ ΜΙΚΕΛΙΑΝ 

8 ΚΟΥΣΟΥΝΗΣ- ΒΟΖΩΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

10 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

11 ΜΕΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

      

ΔΔΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ -1 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΠΑΛ  

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΦΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 MUSKAJ AURELA 

2 ΓΟΥΡΤΖΙΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3 ΓΚΙΟΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4 GERDECI KLAUDIA 

5 ΛΥΔΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

6 ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΙΩΑΝΝΑ 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 ΚΑΛΥΒΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9 ΠΙΤΣΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

10 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 

11 ΚΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

12 ΧΟΡΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ -2 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΠΑΛ  

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 87.02 ΩΡΕΣ:35 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΜΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 ΣΑΝΤΟΡΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

3 ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΙ ΕΙΡΗΝΗ 

4 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

5 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ- ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΗΡΩ 

7 ΜΠΟΥΤΖΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

8 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ- ΕΥΘΑΛΙΑ 

9 ΤΑΣΙΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

10 ΤΑΣΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

11 ΣΙΓΑΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

12 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΝΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΦΑΛΛΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ 86 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΠΙΝΑΚΟΒ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΜΠΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

5 ΑΡΝΑΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

6 ΜΠΟΖΑ ΣΕΡΓΚΙΟ 

7 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΣ 

8 ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

9 ΣΚΑΦΙΔΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΦΙΝΤΖΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 83 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΠΟΥΡΠΟΥΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΝΤΟΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5 ΚΑΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

6 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8 ΚΟΥΜΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

9 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΓΡΑΨΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΜΑΡΙΑ 
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 4ου ΕΚ 

Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΤΕ 01.07, 
ΠΕ 86 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΣΙΩΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2 ΜΑΤΣΑΪ ΕΡΕΝΤΣΟ 

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-1 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣ. 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘ. ΤΟΜΕΑ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΒΙΔΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 80 
ΩΡΕΣ 
:18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΔΕΚΑΝΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 80 
ΩΡΕΣ 
:17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΖΥΓΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

3 ΒΙΑΝΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

4 QIRICI BAFTJAR 

5 ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΒΟΛΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

8 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 

9 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10 ΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

      

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-2 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣ. 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘ. ΤΟΜΕΑ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΜΑΤΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 80 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΤΣΙΓΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2 PJESHKA ELENA 

3 ΚΑΡΑΒΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

4 NURKA SIDORELA 

5 NISSAN SHAMIRAN 

6 ΠΑΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 TRENI MARIA 

8 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

9 ΠΑΡΙΖΙ-ΤΣΕΝΟ ΕΡΙΟΝΑ 

10 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘ. ΤΟΜΕΑ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 82 
ΩΡΕΣ 
:17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 82 
ΩΡΕΣ 
:18 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 ΔΕΓΓΛΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΕΚΤΩΡΑΣ 

7 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

8 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 ΝΙΚΗΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

10 ΜΗΤΡΑΪ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘ. ΤΟΜΕΑ Ε.Κ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΞΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 82 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ-
ΖΑΦΕΙΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

4 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣ 

6 MINGA ALEKSANDER 

  

  ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ- ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΓΚΟΥΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 5ου Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΜΠΙΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 87.04 
ΩΡΕΣ 
:18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΚΑΛΚΑΤΖΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΤΕ 0129 
ΩΡΕΣ 
:17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΚΥΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

2 ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΛΑΜΨΙΑ ΕΛΕΝΗ 

4 ΒΕΛΑ ΚΛΕΪΝΤΑ 

5 ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6 ΝΤΙΛΚΑ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΑ 

7 ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

8 ΤΟΥΜΠΑΤΑΡΗ ΟΛΓΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΦΙΝΤΖΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 89.01 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ 

2 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΙΑΤΟΥ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ 

3 ΜΠΑΝΟΥΣΗ ΠΙΝΕΛΟΠΗ 

4 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΙΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

5 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΤΣΟΥΚΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 2ουΕ.Κ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΕ 87.09 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2 ΚΙΑΡΡΗ ΜΑΡΙΟ 

3 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4 ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

5 ΑΔΑΜ ΕΛΕΝΗ 

6 ΕΛΜΑΖΙ ΣΙΝΤΟΡΕΛΑ 

7 ΣΚΑΝΑΤΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΑ 

8 ΣΚΑΝΑΤΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ 

9 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΥΨΩ 

      

ΔΔΕ Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΜΑΝΔΥΛΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 80 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΜΠΟΤΣΑΪ ΚΛΙΝΑΡΝΤΟ 

2 ΚΑΛΑΜΠΡΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3 ΛΕΝΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

4 ΜΙΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5 ΛΙΒΑ  ΣΤΕΛΛΑ 

6 ΑΛΛΚΟΥΡΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

7 ΦΛΕΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ     

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΠΟΥΠΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΡΑΦΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕ 87.02 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΔΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2 ΖΩΓΑ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

3 ΡΑΓΚΑΜΠ ΝΕΕΜΑ 

4 MANE STEFANIE 

5 ΚΑΓΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΝΙΚΟΛΑ  ΜΑΡΙΓΩ 

7 ΜΑΝΕΤΑ ΣΑΒΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

8 ΣΑΛΑΒΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

      

  ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 83 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΤΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

3 ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6 ΚΟΥΤΟΥΜΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 VENGJELI ERDIAN 

9 ΡΟΓΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΤΣΟΥΚΝΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΤΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 86 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 

3 ΔΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

4 ΡΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

5 ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

6 ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

      

  

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

Δ/ΝΤΗΣ 3ου Ε.Κ. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΠΑΝΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 83 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΣΤΑΦΑΪ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ 

      

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 
Δ/ΝΤΗΣ 1ου ΕΠΑΛ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΣΕΡΦΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 87.02 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΦΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ-ΑΝΝΑ 

3 ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

6 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ_ΙΩΑΝΝΑ 

7 ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

Δ/ΝΤΗΣ 1ου ΕΠΑΛ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΣΦΕΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 87.09 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΓΚΟΥΣΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3 ΤΣΙΠΗ ΜΑΡΙΝΑ 

4 ΛΑΒΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5 ΝΤΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

      

  

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΜΠΕΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 83 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

2 ΔΕΡΤΟΥΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΚΑΛΑΪΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

9 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΣΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΡΑΚΛΙΑΣ Κ. ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 82 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

3 ΒΕΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

4 ΡΟΔΟΥΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

6 ΛΑΔΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7 ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  
ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΣΚΟΥΜΠΑΦΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 87.03 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

      

ΕΠΑ.Λ./ Ε.Κ.: 3ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Γ. ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ- 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ 86 
ΩΡΕΣ 
:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1 ΔΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΛΙΤΣΙ ΚΛΕΑ 

3 ΚΟΛΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

4 ΤΖΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

5 ΒΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ



 

6 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7 ΤΖΟΡΤΖΙΚΙΑ ΛΙΑ 

8 ΔΕΛΟΥΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

      

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΜΑ4653ΠΣ-ΛΧΧ


		2019-01-21T12:06:29+0200




